ОГНЁВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

« 21 » мая 2019 г.                                                                                      №  9
 с. Огни
	Об утверждении перечня должностных лиц местного самоуправления, правомочных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Огнёвского сельсовета Усть-Калманского района

В соответствии с п.1 пп.6 ч.1 статьи 83 закона Алтайского края  № 46-ЗС от 10.07.2002 года «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», Огнёвский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень должностных лиц местного самоуправления, правомочных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Огнёвского сельсовета Усть-Калманского района.
2. Отменить решение № 20 от 05.10.2017 г. Огнёвского сельского Совета депутатов Усть-Калманского района  «Об утверждении перечня должностных лиц местного самоуправления, правомочных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Усть-Калманского района»;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке
Глава Огнёвского сельсовета                                                           А.А. Черныш
                                                    Приложение

к решению Усть-Калманского районного Совета депутатов

от « 21 » мая 2019 г. № 9
Перечень

должностных лиц, правомочных составлять протоколы об                                                                      административных правонарушениях, ответственность за которые предусмотрена законом Алтайского края № 46-ЗС от

10.07.2002 года (в новой редакции)
	№
	Ф.И.О.
	Должность
	Статьи

	1.
	Черныш А. А.
	Глава сельсовета
	ст.25 ч.2,3,4 ст.25-1, 27, 35, 36-1, 40, 40-2 ,40-3, 41, 51, 56, 59, 60, 61, 61-1, 67, 68, 68-2, 70, 71 ЗАК № 46-ЗС

	2.
	Попова М. М.
	Секретарь

администрации
	ст.25 ч.2,3,4 ст.25-1, 27, 35, 36-1, 40, 40-2, 40-3, 41, 51, 56, 59, 60, 61, 61-1, 67, 68, 68-2, 70, 71 ЗАК № 46-ЗС